Página 5Diário Oficial do MunicípioNATAL, TERÇA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2024

PORTARIA Nº. 7224/2024-GS/SEMAD, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta no artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de
Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado
no Diário Oficial do Município de 26 de janeiro de 2011, Ofício nº. SME-20241647337,
RESOLVE:
Art. 1º - Suspender, por necessidade do serviço, as férias regulamentares da servidora
ELAINY POLLINY GUEDES TINOCO, matrícula nº. 73.229-7, Chefe do Setor de Informática,
símbolo CS, lotado na Secretaria Municipal de Educação - SME, referente ao exercício
2023/2024,concedida através da Portaria n°. 7020/2024-GS/SEMAD, de 22 de novembro
de 2024, publicada no dia 25 de novembro de 2024 no Diário Oficial do Município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
25 de novembro de 2024.
PEDRO PAULO DE MEDEIROS MONTEIRO LOBATO CRUZ
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
Delegação - Port. 5168/2024-GS, de 08.08.2024

PORTARIA Nº. 7217/2024-GS/SEMAD, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e Decreto nº 11.784, de 07 de agosto de 2019, publicado no
Diário Oficial do Município de 08 de agosto de 2019 e processo nº. SME-20240582332,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias prêmio, nos termos do artigo 43, da Lei Complementar nº.
058/2004 (Estatuto do Magistério Público do Município de Natal), c/c os artigos 91 a 93,
da Lei nº. 1.517/65 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos Municipais), à servidora
ANA CRISTINA SILVA FERNANDES DE CARVALHO, matrícula nº. 40.401-2, Professora, N2-H,
lotada na Secretaria Municipal de Educação - SME, referente ao 1º quinquênio (2005/2010)
e 2° quinquênio (2010/2015), pelo período de 06 (seis) meses.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 7216/2024-GS/SEMAD, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e Decreto nº 11.784, de 07 de agosto de 2019, publicado no
Diário Oficial do Município de 08 de agosto de 2019 e processo nº. SME-20231502408,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias prêmio, nos termos do artigo 43, da Lei Complementar nº. 058/2004
(Estatuto do Magistério Público do Município de Natal), c/c os artigos 91 a 93, da Lei nº.
1.517/65 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos Municipais), à servidora ARIANE MICHELLE
SOUSA BARBOSA, matrícula nº. 49.168-3, Professora, N1-E, lotada na Secretaria Municipal de
Educação - SME, referente ao 1º quinquênio (2009/2014), pelo período de 03 (três) meses.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 7215/2024-GS/SEMAD, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e Decreto nº 11.784, de 07 de agosto de 2019, publicado no
Diário Oficial do Município de 08 de agosto de 2019 e processo nº. SME-20240581352,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias prêmio, nos termos do artigo 43, da Lei Complementar nº. 058/2004
(Estatuto do Magistério Público do Município de Natal), c/c os artigos 91 a 93, da Lei nº.
1.517/65 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos Municipais), ao servidor OZILMAR FIRMINO
DA SILVA RAMALHO, matrícula nº. 38.744-4, Professor, N2-H, lotado na Secretaria Municipal de
Educação - SME, referente ao 1º quinquênio (2005/2010), pelo período de 03 (três) meses.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 7214/2024-GS/SEMAD, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e Decreto nº 11.784, de 07 de agosto de 2019, publicado no
Diário Oficial do Município de 08 de agosto de 2019 e processo nº. SME-20241070200,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias prêmio, nos termos do artigo 43, da Lei Complementar nº.
058/2004 (Estatuto do Magistério Público do Município de Natal), c/c os artigos 91 a 93,
da Lei nº. 1.517/65 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos Municipais), à servidora
LUCIANA PIMENTEL DE FRANCA BULHOES, matrícula nº. 41.656-8, Professora, N2-G, lotada
na Secretaria Municipal de Educação - SME, referente ao 3º quinquênio (2016/2022), pelo
período de 03 (três) meses.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 7213/2024-GS/SEMAD, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e Decreto nº 11.784, de 07 de agosto de 2019, publicado no
Diário Oficial do Município de 08 de agosto de 2019 e processo nº. SME-20240167955,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias prêmio, nos termos do artigo 43, da Lei Complementar nº. 058/2004
(Estatuto do Magistério Público do Município de Natal), c/c os artigos 91 a 93, da Lei nº.
1.517/65 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos Municipais), à servidora ANTONIA
SOARES SOBRINHA, matrícula nº. 18.352-1, Professora, N1-J, lotada na Secretaria Municipal de
Educação - SME, referente ao 2º quinquênio (2010/2015), pelo período de 03 (três) meses.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 7212/2024-GS/SEMAD, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade
com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial do Município,
de 26 de janeiro de 2011 e Decreto nº 11.784, de 07 de agosto de 2019, publicado no
Diário Oficial do Município de 08 de agosto de 2019 e processo nº. SME-20230226893,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias prêmio, nos termos do artigo 43, da Lei Complementar nº.
058/2004 (Estatuto do Magistério Público do Município de Natal), c/c os artigos 91 a 93,
da Lei nº. 1.517/65 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos Municipais), à servidora
ANA MARIA DE ALBUQUERQUE MELO, matrícula nº. 09.843-4, Professora, N1-P, lotada na
Secretaria Municipal de Educação - SME, referente aos 1º e 2º Quinquênios (1988/1993 a
1993/1998), pelo período de 06 (seis) meses.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ALDO FERNANDES DE SOUSA NETO
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 20221356335 - SME
OBJETO: Registro de Preços para a eventual contratação de empresas especializadas na
prestação de Serviço de Locação de Mão de Obra Terceirizada, de apoio administrativo para
as categorias Assistente de Secretariado (CBO 4110-10), Técnico Administrativo.
Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro da Secretaria Municipal de Administração
quanto ao referido procedimento licitatório, adjudicando o objeto licitado em favor da
empresa abaixo discriminada, para que produza os efeitos legais do art. 43, inciso VI, da
Lei Federal nº. 8.666/93, em sua redação atual, no valor abaixo descriminado:

LOCATUDO BRASIL SERVICOS DE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ Nº
29.253.884/0001-78

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR MENSAO

VALOR
ANUAL

1
ASSISTENTE DE
SECRETARIADO: CBO
4110-10

Und 379 3.016,66 1.143.314,14 13.719.769,68

2
TÉCNICO ADMINISTRATIVO:
CBO 3513–05

Und 100 4.654,94 465.494,00 5.585.928,00

VALOR TOTAL GLOBAL 19.305.697,68

Natal, 09 de dezembro de 2024.
Aldo Fernandes de Sousa Neto -Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90.012/2024 - SEMAD
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20240182245 - SMS
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro
dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP.
AVISO AOS INTERESSADOS: A Secretária Municipal de Administração – SEMAD, no uso de
suas atribuições legais, torna público, consoante previsto na Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021, o Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos Antimicrobianos.

FORNECEDOR: PHARMAPLUS LTDA;-CNPJ: 03.817.043/0001-52;
ENDEREÇO: RUA JOÃO DOMINGOS SOBRINHO 91 - MANOELA VALADARES –  AFOGADOS DA INGAZEIRA
- PE – CEP: 56800-000;
REPRESENTANTE(S): Joseph Domingos da Silva; CPF: N°   125.517.594-04;
CONTATO: FONE:  (87) 9.9618-1513 - E-MAIL: pharmaplusdistribuidora@hotmail.com;
DADOS BANCÁRIO: Banco do Brasil - Agência: 0570-3 – Conta Corrente: 17.851-9.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(MARCA)
UNID
FORN

QUANT
VALOR

UNIT (R$)

01
Amicacina, Sulfato de 250 mg/mL - 2mL
Solução Injetável

TEUTO AMP 10.000 4,33

27 Clindamicina 300 mg UNIÃO QUÍMICA CAP 58.000 0,95

32 Levofloxacino 500 mg EUROFARMA COM 170.000 0,68

38
Metronidazol 40mg/mL
(Benzoilmetronidazol) - Suspensão
Oral 100mL

BELFAR FR 10.000 6,22

Página 6 Diário Oficial do Município NATAL, TERÇA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2024

FORNECEDOR: F Wilton Cavalcante Monteiro LTDA (Nome Fantasia: Renato Farma Distribuidora);-
CNPJ: 07.055.280/0001-84 - ENDEREÇO: Rua Edmar Francisco Pereira, nº 508, Aeroporto,
Mossoró/RN – CEP: 59.607-240;-REPRESENTANTE(S): Francisco Wilton Cavalcante Monteiro; CPF:
913.109.894-00;-CONTATO: FONE:  (84) 3321-5054 / 3314-5452– E-MAIL: fwiltonmonteiro@gmail.
com - DADOS BANCÁRIO: Banco do Brasil: AG: 4687-6 / CC: 43434-5.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(MARCA)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

3
Amoxicilina + Clavulanato de Potássio 50
mg + 12,5mg/mL Suspensão Oral 75mL

E.M.S FR 30.000 12,96

6 Amoxicilina 500 mg E.M.S CAP 430.000 0,22

9
Ampicilina Sódica + Sulbactam Sódico
2g + 1g Pó Para Suspensão Injetável

BLAU FR 8.500 10,64

12 Azitromicina 500 mg PHARLAB COM 200.000 0,78

15
Benzilpenicilina Benzatina 1.200.000
UI - Pó Para Suspensão Injetável

TEUTO FR 22.000 5,00

17
Cefalexina 250mg/5mL - Suspensão
oral 100 mL

UNIÃO QUÍMICA FR 25.000 11,02

22
Cefotaxima sódica 500mg Pó Para
Solução Injetáve

FRESENIUS FR 5.000 6,30

40
Metronidazol 5 mg/mL - Solução
injetável 100mL

HALEX ISTAR BOLSA 15.000 4,23

FORNECEDOR: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA (Nome de Fantasia: MONTEBELLO);CNPJ:
08.674.752/0001-40 - ENDEREÇO: RODOVIA BR 101 SUL, S/N, KM 80, GP A, B, C, D – BAIRRO:
JARDIM JORDÃO – JOBOATÃO DOS GUARARAPES/PE – CEP: 54.320-230; REPRESENTANTE(S): JORGE
LUIZ AZEVEDO PEREIRA DE OLIVEIRA; CPF: N°  666.668.724-87;CONTATO: FONE: (81) 3035 9050 –
E-MAIL: licitacao@cirurgicamontebello.com.br;-DADOS BANCÁRIO: Banco do Brasil S/A (001) - Agência
2811-8 - Conta Corrente: 123948-1.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

4
Amoxicilina + Clavulanato de Potássio
875mg + 125mg

RANBAXY COM 180.000 1,90

52
Teicoplamina 400mg - Pó Para Solução
Injetável

UNIÃO QUÍMICA Frasco 4.500 43,53

FORNECEDOR: PROSPER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA;-CNPJ: 20.489.064/0001-05;-ENDEREÇO:
RUA 26, 195 NR 195 SETOR MARISTA – GOIANIA-GO CEP/; 74.150-080;-REPRESENTANTE(S): Igor
Moreira Braga - CPF: N°   809.823.011-20; CONTATO: FONE: 062-3541-3058 – E-MAIL: comercial@
prospermedical.com.br; adm.prospermedical@gmail.com - DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL –
AGÊNCIA:  3483-5  - CONTA CORRENTE:   39746-6.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

5
Amoxicilina + Clavulanato de Potássio
1g + 200mg Pó Para Solução Injetável

BLAU FRASCO 4.000 10,23

FORNECEDOR: DROGAFONTE LTDA-;CNPJ: 08.778.201/0001-26;-ENDEREÇO: BR 101 Norte,
s/n, Km 56.6, Galpão 01/Galpão 02, CEP: 53409-260, Jardim Paulista, Paulista – Pernambuco;-
REPRESENTANTE(S): MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ - CPF: N°    056.537.014-67;-CONTATO: FONE:
(81) 2102-1819 – E-MAIL: pregaoeletronico@drogafonte.com.br;
DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 3433-9 - CONTA CORRENTE:     13.705-7.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

7
Amoxicilina 50mg/mL - Pó Para Suspensão
oral 150 mL

CIMED(MG) FRASCO 25.000 4,9204

13
Azitromicina 500mg – Pó Liofilizado Para
Solução Injetável

CRISTALIA-S(SP) FRASCO 8.500 14,8564

26
Ciprofloxacino 2 mg/mL - Solução Injetável
100mL

HALEX ISTAR(GO) BOLSA 70.000 7,2600

30
Fluconazol 2mg/mL - Solução Injetável
100mL

FARMACE-CE(CE) BOLSA 5.000 6,6777

33
Levofloxacino 5mg/mL - Solução Injetável
100mL

HALEX ISTAR(GO) BOLSA 70.000 9,1285

37 Metronidazol 250 mg PRATI DONAD(PR) COM 220.000 0,1804
39 Metronidazol 100mg/g - Gel vaginal 50g PRATI DONAD(PR) BIS 20.000 6,1838

53
Tigeciclina 50mg - Pó Para Suspensão
Injetável

CRISTALIA-S(SP) FRASCO 4.000 61,6200

FORNECEDOR: MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;-CNPJ: 23.706.033/0001-
57; ENDEREÇO: RUA ERNESTO MARIANO DE LIMA 231 ANDAR 01, SALA 01 - MANOELA VALADARES
- AFOGADOS DA INGAZEIRA – PE - CEP: 56800-000;-REPRESENTANTE(S): Laise de Lima Peixoto - CPF:
N°  055.084.634-45;-CONTATO: FONE:  (87) 9.9985-0041 - E-MAIL: mcmedicalcenter@hotmail.com;-
DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 0570-3 - CONTA CORRENTE:  24.817-7.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

8
Ampicilina Sódica - 1g Pó Para
Suspensão Injetável

TEUTO FRASCO 6.000 5,18

FORNECEDOR: MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA;-CNPJ: 21.681.325/0001-
57; ENDEREÇO: RUA TRÊS, nº 283 - PARQUE NORTE  – VESPASIANO/MG - CEP:
33.203-144;-REPRESENTANTE(S): LEANDRO ALVES DOS REIS - CPF: N°   060.955.996-60;-CONTATO:
FONE:   (31) 2522-8170 – E-MAIL: MULTIFARMA@MULTIFARMA.COM.BR;-DADOS BANCÁRIO: BANCO DO
BRASIL – AGÊNCIA: 3392-8 - CONTA CORRENTE:   62178-1.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

11
Azitromicina 40mg/mL - Pó Para
Suspensão Oral - 15 mL - 600mg

PRATI DONADUZZI FR 80.000 6,32

25 Ciprofloxacino 500 mg PRATI DONADUZZI COM 280.000 0,20

28
Clindamicina 150 mg/mL - Solução Injetável
4mL

HIPOLABOR AMP 50.000 2,91

44
Oxacilina 500 mg - Pó Para Solução
Injetável

BLAUSIEGEL FR 30.000 4,24

45
Piperacilina + Tazobactam 4,5g - Pó
Para Solução Injetável

MYLAN FR 45.000 15,03

FORNECEDOR: SHOPMED BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA;CNPJ: 31.097.573/0001-09;
ENDEREÇO: Av Santiago de Compostela, nº 351 - Brotas – Salvador/BA - CEP: 40279-150;
REPRESENTANTE(S): MARCOS CESAR PORTELA ARAUJO - CPF: N°  381.519.875-53;
CONTATO: FONE:   (71) 3021-5982 – E-MAIL: shopmed@outlook.com.br;
DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA:  2.957 - 2 - CONTA CORRENTE:  981605 - 4.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

14
Benzilpenicilina Benzatina 600.000 UI -
Pó Para Suspensão Injetável

TEUTO Frasco 6.000 6,97

42 Nitrofurantoína 100 mg TEUTO Cap 72.000 0,33

FORNECEDOR: ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;-CNPJ: 31.151.224.0001-28;
ENDEREÇO: Rua Santos Dumont N° 1118 Sala 02, Bairro São Cristovão, Erechim – RS CEP: 99709-370;
REPRESENTANTE(S): LAIANA PANIZ - CPF: N° 040.544.750-78;-CONTATO: FONE: (54) 3194-0240 –
E-MAIL: anjomedi@anjomedi.com.br;-DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 132-5 - CONTA
CORRENTE: 79296-9.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

29 Doxiciclina 100 mg PHARLAB COM 8.000 0,65

51
Sulfametoxazol 400 mg + Trimetoprima 80
mg

PRATI COM 145.000 0,21

FORNECEDOR: UNI HOSPITALAR LTDA-CNPJ: 07.484.373/0001-24;-ENDEREÇO: Rua Alagoas, 253,
Ipsep. Recife/PE, CEP: 51.350-560; REPRESENTANTE(S): CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA TAVARES; CPF:
N°    484.301.613-68;-CONTATO: FONE: 81 34727201 – E-MAIL: EMPENHO@UNIHOSPITALAR.COM.
BR-DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA:3433-9; CONTA CORRENTE N.º 18458-6.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

34
Linezolida 2mg/mL - Solução Injetável
300mL

EUROFARMA
LABORATÓRIOS S.A.

BOLSA 5.000 14,50

46 Polimixina B 500.000UI
EUROFARMA

LABORATÓRIOS S.A.
Frasco 5.000 13,50

FORNECEDOR: MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-CNPJ: 16.553.940/0001-48-ENDEREÇO:
RUA SERGIPE, 2017 ERECHIM / RS CEP: 99704-228;-REPRESENTANTE(S): CLAUDIO ZICATTO - CPF: N°
422.567.550-53;-CONTATO: FONE:  (54)3194-8660 - E-MAIL: comprasmedmax@gmail.com-DADOS
BANCÁRIO: Banco do Brasil S/A, AGENCIA: 0132-5 CONTA CORRENTE: 74687-8; SICREDI - AGENCIA:
0217 CONTA CORRENTE: 41089-5; CAIXA - AGENCIA: 0470; OP: 003; CONTA CORRENTE: 6393-3.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID.
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

43 Norfloxacino 400 mg PHARMASCIENCE Com 60.000 0,38

50
Sulfametoxazol + Trimetropina
800mg+160mg

BELFAR Com 60.000 0,56

FORNECEDOR: Medicinali Produtos para Saúde Ltda-CNPJ: 20.918.668/0001-20-ENDEREÇO:
Rua Henrique Schwering – 754 - José Bonifácio /Erechim - Rio Grande do Sul - CEP:
99701-506-REPRESENTANTE(S): Maritânia Filipetto Folador - CPF: N°   636.437.740-87; CONTATO:
FONE:  (54) 3712-1358 / Fone WhatsApp: (54) 99615-1358; E-MAIL:  medicinali@hotmail.com -
DADOS BANCÁRIO: Banco do Brasil - AG:  0132-5 - CC: 72.672-9.

ITEM DESCRIÇÃO
ESPECIFICAÇÃO

(marca)
UNID
FORN

QUANT
VALOR UNIT

(R$)

54
Tobramicina 0,3% - Solução Oftálmica
5mL

GEOLAB Frasco 1.000 13,50

Natal (RN), 09 de dezembro de 2024.
Aldo Fernandes de Sousa Neto-Secretário Municipal de Administração

Horário para recebimento das matérias a

serem publicadas no DOM: até às

15:00hs.
(Decreto 8.740 de 03 de junho de 2009)